
ZARZĄDZENIE NR 194/2019
PREZYDENTA MIASTA TCZEW

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz w wykonaniu § 9 pkt 3 Uchwały Nr III/34/2018 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tczewa na 2019 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Ustala się skorygowany plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu zadań zleconych 
administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Tczewa

Mirosław Pobłocki

Id: DC4942A9-C04A-45AB-B39B-A84C18B26B84. Ogłoszony Strona 1



Załacznik nr 1 do Zarządzenia Nr 194/2019 Prezydenta Miasta z dnia 31.05.2019r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 635 928,00 17 635 928,00 16 825 480,00 12 510 646,00 4 314 834,00 14 000,00 400 848,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 635 928,00 17 635 928,00 16 840 480,00 12 510 646,00 4 329 834,00 14 000,00 385 848,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 13 227 144,00 13 227 144,00 13 184 044,00 10 584 249,00 2 599 795,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 227 144,00 13 227 144,00 13 199 044,00 10 584 249,00 2 614 795,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 157 479,00 157 479,00 66 829,00 36 409,00 30 420,00 0,00 90 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 660,00 -4 660,00 -4 660,00 0,00 -4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 660,00 4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 479,00 157 479,00 66 829,00 41 069,00 25 760,00 0,00 90 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 145 619,00 145 619,00 54 969,00 24 949,00 30 020,00 0,00 90 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 660,00 -4 660,00 -4 660,00 0,00 -4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 660,00 4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 619,00 145 619,00 54 969,00 29 609,00 25 360,00 0,00 90 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 57 529 170,00 57 529 170,00 1 776 112,00 1 049 911,00 726 201,00 1 054 200,00 54 698 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 529 170,00 57 529 170,00 1 776 112,00 1 049 911,00 726 201,00 1 054 200,00 54 698 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 22 684 124,00 22 684 124,00 814 054,00 476 251,00 337 803,00 0,00 21 870 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 682 624,00 22 682 624,00 812 554,00 476 251,00 336 303,00 0,00 21 870 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 706 460,00 1 706 460,00 205 660,00 188 285,00 17 375,00 0,00 1 500 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 707 960,00 1 707 960,00 207 160,00 188 285,00 18 875,00 0,00 1 500 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 284 939 935,05
241 211 053,0

5
138 915 573,0

5
83 062 189,00 55 853 384,05 35 721 039,00 63 160 630,00 1 413 811,00 0,00 2 000 000,00 43 728 882,00 41 728 882,00 22 276 667,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -21 160,00 -21 160,00 -6 160,00 0,00 -6 160,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 160,00 21 160,00 21 160,00 4 660,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 939 935,05
241 211 053,0

5
138 930 573,0

5
83 066 849,00 55 863 724,05 35 721 039,00 63 145 630,00 1 413 811,00 0,00 2 000 000,00 43 728 882,00 41 728 882,00 22 276 667,00 2 000 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: DC4942A9-C04A-45AB-B39B-A84C18B26B84. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 194/2019 Prezydenta Miasta z dnia 31.05.2019r.
Wydatki-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 157 479,000,00157 479,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 145 619,000,00145 619,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 809,004 660,0023 149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 150,00- 1 920,0010 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 210,00- 2 740,0013 950,00

58 900 137,05 0,00 58 900 137,05Razem:

Id: DC4942A9-C04A-45AB-B39B-A84C18B26B84. Ogłoszony Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem dokonano przeniesienia planowanych wydatków w obrębie działu.

Jednocześnie dokonano przeniesień miedzy zadaniami w dz. 801, rozdz. 80101 § 6050 poprzez:

a) zwiększenie o kwotę 55.000 zł planu zadania inwestycyjnego „Przebudowa boiska szkolnego
(bieżni lekkoatletycznej) przy SP nr 12 w Tczewie”

b) zmniejszenie o kwotę 55.000 zł planu zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku SP
Nr 4 celem adaptacji pomieszczeń na przedszkole w Tczewie”

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

  

Skarbnik Miasta

Helena Kullas 

Id: DC4942A9-C04A-45AB-B39B-A84C18B26B84. Ogłoszony Strona 1




